

## COMUNE DI PETRIOLO

Provincia di Macerata Piazza San Martino, 1 - @0733/550601 - Fax. 0733/550419

Prot. n. 2119

Petriolo, lì 21 Aprile 2018

Al Presidente dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Macerata oappc.macerata@archiworldpec.it

Al Presidente dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Macerata ordine.macerata@ingpec.it

Al Presidente del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati di Macerata collegio.macerata@geopec.it

Egregi Presidenti,

allego alla presente, per opportuna conoscenza l'avviso dell'incontro programmato dal Comune di Petriolo per il 23/04/2018 sulla perimetrazione adottata da parte della Regione Marche, Ufficio Speciale per la Ricostruzione.

Vi prego di darne diffusione tra gli iscritti allo scopo di poter consentire ai tecnici che hanno ricevuto incarichi nel territorio comunale di partecipare.

Ringraziando anticipatamente l'occasione mi è gradita per porgere i miei più cordiali saluti.

All: c.s.

Ing. Luciani Domenico

## No. of the last of

## COMUNE DI PETRIOLO

Provincia di Macerata Piazza San Martino, 1 - © 0733/550601 - Fax. 0733/550419

## DALLA PERIMETRAZIONE ALLA RICOSTRUZIONE INTEGRATA

L'Amministrazione Comunale ha fissato un incontro per presentare alla cittadinanza la perimetrazione di porzione del Centro Storico.

Tale perimetrazione è stata adottata dal Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione con Decreto n. 594 del 13 aprile 2018.

L'incontro, che si terrà LUNEDI' 23 APRILE ORE 19.00 presso il Salone Parrocchiale del Soccorso, è finalizzato a facilitare la reale partecipazione della cittadinanza.

Si precisa che la pubblicazione dell'atto avverrà in data 26/04/2018 e che entro i 10 giorni successivi lo stesso sarà approvato dal Presidente della Regione – Vice Commissario.

Petriolo Iì, 20/04/2018

Il Sindaco Ing. Luciani Domenico